

Protokół nr 106/2023
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa
w dniu 8 listopada 2023 roku
w sali Dietla Urzędu Miasta Krakowa
w trybie stacjonarnym

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Migdał –Wiceprzewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu oraz goście. Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 8:45 otworzył posiedzenie Komisji.

Wiceprzewodniczący poinformował, że przebieg obrad Komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w związku z tym może być udostępnione każdej osobie która wystąpi o udostępnienie nagrania. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Sprawy skarg, wniosków i petycji oraz pism wpływających do Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 1. Sprawy skarg, wniosków i petycji oraz pism wpływających do Komisji.

Komisja rozpatrywała:

1)skargę na działanie Zarządu Dróg Miasta Krakowa (dot. planowanej budowy mostu na Serafie w ciągu ulicy Rakuś) – znak sprawy: BR-03.1510.19.2023

Komisja otrzymała wyjaśnienia w tej sprawie.

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżący, Dyrektor Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Dyrektor Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia.

Skarżący przybliżyli zarzuty postawione w skardze.

Wyjaśnień udzielał Piotr Trzepak – Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa.

W dyskusji udział wzięli: Adam Migdał, Michał Starobrat, Grzegorz Stawowy, Skarżący oraz Piotr Trzepak.

Po dyskusji Adam Migdał postawił wniosek o uznanie skargi za niezasadną.

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” uznała skargę za niezasadną.

2)skarga na działanie Prezydenta Miasta Krakowa (dot. Wydziału Mieszkalnictwa i odmowy udzielenia pomocy mieszkaniowej) – znak sprawy: BR-03.1510.46.2023

Komisja otrzymała wyjaśnienia Prezydenta Miasta Krakowa.

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżąca, Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa oraz Dyrektor Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia

Skarżąca nie przybyła na posiedzenie.

Wyjaśnień w sprawie zarzutów postawionych w skardze udzielił Edward Siatka – Zastępca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa.

W dyskusji udział wzięli: Anna Prokop-Staszecka i Edward Siatka.

Anna Prokop-Staszecka postawiła wniosek o uznanie skargi za niezasadną.

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” i 1 osobie nie biorącej udziału w głosowaniu uznała skargę za niezasadną.

3)przekazaną przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie **skargę na działanie Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Budynków Komunalnych** (dot. mieszkania matki Skarżącego) – **znak sprawy: BR-03.1510.47.2023**

Komisja otrzymała wyjaśnienia Prezydenta Miasta Krakowa.

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżący, Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych oraz Dyrektor Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia Skargę przedstawiła matka Skarżącego w imieniu której została złożona skarga.

Wyjaśnień udzieliła Anita Wójcik – Zastępca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych.

W dyskusji udział wzięli: Adam Migdał, Michał Starobrat, Grzegorz Stawowy, Skarżąca oraz Anita Wójcik.

Po dyskusji Adam Migdał postawił wniosek o uznanie skargi za niezasadną.

Komisja w obecności 4 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną.

- **skarga na działanie Prezydenta Miasta Krakowa** (dot. odmowy wydania kopii decyzji Prezydenta Miasta) - **znak sprawy: BR-03.1510.48.2023**

Komisja otrzymała stanowisko Prezydenta Miasta Krakowa.

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżący, Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych oraz Dyrektor Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia Skarżący nie przybył na posiedzenie.

Wyjaśnień w sprawie zarzutów postawionych w skardze udzielił Komisji Tomasz Popiołek – Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Adam Migdał postawił wniosek o uznanie skargi za niezasadną.

Komisja w obecności 4 członków Komisji, 3 głosami „za”, przy 1 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną.

Ad. 2.

Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 3.

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad Wiceprzewodniczący Komisji o godzinie 9:50 zamknął posiedzenie.

Wiceprzewodniczący Komisji

Adam Migdał

Protokołowała:

Jadwiga Jaskiernia